′

令],7年 11月 2'日

千福が丘区自,=会

ご

―

晏員 中村 山キ子

ボタン電池の出し方について(お願い)

平素より白治会活動にご理解・ご協力ありがとうございます.

ボタン電池はガムテープではなく極 明なセロハンテープで絶縁して出してください.よろ

しくお願いいたします.

●71矢 :|,のだ″II●●ヨ
'わ

‐●.=●
ヨ」t● 0,ヽンテーア●聰

"●
て,:`_

Xし ,1有●ヽ｀ビ
=―
,,テープ|■‐■|●′,′ |●■110,便

',■
t,.

口匡鶉

尋 ]
⇒

`
リ

発
人
事
故
防
止
の
た
め

モ
バ
イ
ル
バ
ッ
テ
リ
ー
や

電
子
タ
バ
コ
な
ど
の
充
嗜
泄
が

使
用
さ
れ
て
い
る
製
品
は

・

電
池
類
に
出
し
て
く
だ
さ
い

」 ▲

●電池類
●乾電|●|`き|,`

セロ
'ヽ

ンテープ

で絶り0こ要|●
0',■ せん.

.I宅 .|

● |■
||■10
1_11■■||■●1111

11●1●:L
●

,

,.′

一
を
■
一
一

一”

夕

一

二
う
二

一

一

●

Ｉ

Ｉ

一

′
―
―
―
―
ヽ

ごみの出し方便利帳 →

ごみの,|!

●

―

―

―

，

‐　　　　ヽ　・・‐・・　・・・・　・

裏面あり